2019年8月2日 星期五

公告热线：0571-85311011 9公告

上海锦项投资管理有限公司与唐海滨债权转让通知暨债务催收联合公告
根据上海锦项投资管理有限公司与唐海滨签订的债权转让协议，上海锦项

投资管理有限公司已将依法享有的对下列借款人和担保人的债权及担保权利
依法转让给唐海滨。现以公告方式通知债务人、担保人和抵押人。请借款人、

抵押人和相应担保人向唐海滨履行还款义务。

若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照丧失民事主
体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任。其
中“担保人”包括但不限于保证人、抵押人、出质人。具体担保金额以签订的担
保合同等法律文件为准。

特此公告。 上海锦项投资管理有限公司
唐海滨

2019年8月2日
唐先生：13805887719

序号

1

2

3

债务人

宁波元发进出口有限公司

象山万宝工艺有限公司

象山和谐贸易有限公司

转让基准日

2019年4月17日

2019年4月17日

2019年4月17日

本金

3259664.33

6000000

3113382.44

欠息

1058334.47

2510939.75

2110070.43

费用

57588

83347

借款合同编号

编号：1531A10093、1531A10238、1531A10243

编号：1331A10186、1331A10191、1331A10222、1431A展0003、201428展0001、201428展0002

编号：1431A10010

抵押合同编号

1431最抵0012

1331最抵0022

1331最抵0002

担保合同编号

1531最保0098

1331最保0006、1331最保0007

抵押情况

抵押物：东陈乡沙岗三岔口的厂房及土地

抵押物：大徐镇新凉亭、大徐镇新凉亭2幢的厂房及土地

抵押物：塔山花园15号（别墅）

浙江省浙商资产管理有限公司对浙江金凯德工贸有限公司等7户企业债权资产处置公告
浙江省浙商资产管理有限公司拟对从交通银行股份有限公司浙江省分行收购的浙江金凯德工贸有限公司等7户企业债权资产进行处置，拟以公开竞价方式进行，现予以公告。
1、债权情况： 单位：元

（以上债权本息均暂计算至2019年6月5日止）
2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，

但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处
置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转
让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或
变相购买该债权。

3、处置方式：打包或单户债权转让/收益权转让。
4、交易条件：一次性付款/分期付款。
5、公告有效期限：公告发布日期为 2019年8月2日，有效期限自本公告发布之日起15个工作日有效。
如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理有限公司对外网站查询【网址www.zsamc.com】，

微信公众号【浙商资产-资产招商】查询或与公司业务联系人接洽。

6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准，我公司不对其承担任何法
律责任，我公司有权根据有关规定和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。

7、受理公示事项：
上述债权自本公告发布之日起15个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询

或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。
联系人：宋丽娟、廖承芳、邵欢
联系电话：0579-89172826、0571-89773916、0571-89773965,13588441135、13957951579
通讯地址：浙江省杭州市西湖大道193号301室 邮政编码：310002
举报电话：0571-89773995（公司纪检监察室） 联系人：汤先生

浙江省浙商资产管理有限公司
2019年8月2日

序号

1

2

3

4

5

6

7

债务企业名称

浙江金凯德工贸有限公司

广深物流有限公司

金华市美利鑫进出口有限公司

金华市瑞泰废旧物资回收有限公司

浙江华明工贸有限公司

浙江中瑞厨具有限公司

浙江晟元园林绿化工程有限公司

合计

所在地

永康

东阳

金华

金华

武义

兰溪

金华

债权本金

10,668,000.00

14,786,193.90

443,496.84

5,971,434.00

900,000.00

7,688,830.62

17,155,000.00

57,612,955.36

利息

440,767.06

100,841.45

428,347.12

9,577,402.16

1,172,319.50

161,459.13

251,879.74

12,133,016.16

担保情况

保证人：浙江合家欢工贸有限公司、武义金凯德塑料制品有限
公司、浙江金凯德实业有限公司、陈香英、陈利新

保证人：张小平、孔爱芬

保证人：许保利、许欢珍

保证人：金华市联球模具中心有限公司、汪冰、楼莲球、汪根生

保证人：施华峰、厉俊巧

保证人：浙江海普厨具有限公司、永康市中瑞工贸有限公司、
程康永、刘正玉、程康雄、应晓爱

保证人：金华市婺江房地产开发有限公司

资产状况

陈香英名下位于东城九铃东路3294号201室房产

张小平、孔爱芬夫妇名下位于东阳市横店镇康庄南街190号房产

金华市利鑫服饰厂（现变更为金华市喆利五金工具厂）位于金华市河上桥环城北路以北的厂房和土地（房屋建筑面积：
1409.84平方米，土地面积：2514平方米，出让工业用地）

楼莲球、汪根生位于金华市人民西路737号房产（一层：建筑面积220.5平方米，土地面积31.25平方米；四层：建筑面积
526.42平方米，土地面积74.6平方米；五层：建筑面积526.42平方米，土地面积74.6平方米）

厉俊巧名下位于永康市东城城北东路69号1单元601室的房产，建筑面积133.27平方米

浙江中瑞厨具有限公司所有的位于兰溪市经济开发区康恩贝大道浙江中瑞厨具有限公司内的机器设备：数控车床9
台、车床2台、压力机1台、铝锅搪瓷线1套、铝锅自动清洗线1套、数字化硬质氧化线1套

抵押物一：金华市婺江房地产开发有限公司位于五一路243号的商业房产抵押（建筑面积964.16平方米，土地面积
1316.5平方米）；抵押物二：金华市婺江房地产开发有限公司位于孝顺镇环镇南路11幢的101-103，105-109室共8套商
铺抵押（建筑面积1458.1平方米，土地面积198.44平方米）

备注

浙江省浙商资产管理有限公司对【浙江伟达实业投资有限】公司等【10】户企业债权资产处置公告
浙江省浙商资产管理有限公司拟对从【中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司】收购的【浙江伟达实业投资有限】公司等【10】户企业债权资产进行处置，拟以公开竞价方式进行，现予以公告。1、债权情况： 单位：万元

（以上债权本息均暂计算至【2019】年【2】月【19】日止）
2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并

应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作
人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与
资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联
人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作
人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人
员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式：【打包或单户债权转让/收益权转让】。
4、交易条件：【一次性付款/分期付款】。

5、公告有效期限：公告发布日期为【2019】年【8】月【2】日，有效期限自本公
告发布之日起【20】个工作日有效。

如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理有限公
司对外网站查询【网址www.zsamc.com】，或与公司业务联系人接洽。

6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有
关法律资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我公司有权根据有关规定
和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一
项要约。

7、受理公示事项：
上述债权自本公告发布之日起【20】个工作日内受理对上述债权资产相关

处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公
告活动的举报。

联系人：【严荣华】
联系电话：【0579-89172808、13819996669】
联系人：【廖承芳、邵欢】
联系电话：【0571-89773916、0571-89773965,13588441135、13957951579】
通讯地址：浙江省杭州市西湖大道193号301室 邮政编码：【310002】
举报电话：【0571-89773995】（公司纪检监察室）
联系人：【汤先生】 浙江省浙商资产管理有限公司

2019年8月2日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

债务企业名称

大陈衬衫产业股份有限公司

金华冠华水晶有限公司

永康市外贸压铸厂

浙江安翔特科技有限公司

义乌市伟达进出口有限公司

浙江伟达实业投资有限公司

金华市伟达置业有限公司

浙江有加利连锁超市有限公司

浙江郑泰汽轮股份有限公司

衢州市荣康氟材料有限公司

合计

所在地

义乌

金华

永康

金华

义乌

义乌

金华

义乌

金华

衢州

债权本金

4952.94

0

2965.50

2008.11

880.00

4977.49

14400.00

7976.58

5352.78

0

43513.40

利息

845.49

916.76

786.24

116.91

62.11

418.63

786.40

1473.62

820.46

31.16

6257.78

担保情况

保证人：浙江贝克曼股份有限公司、浙江晋升服饰有限公司、浙江兆林实业有限公司

保证人：陈洪莲、张序虎、张甜甜、关贺元

保证人：浙江泰龙摩托车有限公司、孙建勇、楼晓红

保证人：浙江浦江益嘉工贸有限公司、浦江县新天地工艺品厂、浦江文博绗缝工艺
有限公司、蒋安卿、郑孝芳

保证人：浙江伟达实业投资有限公司、浙江贝克曼股份有限公司、李兴林、冯伟芬、
陈金潮、李银碧、陈华伟、戴莹

保证人：贝克曼集团有限公司、李兴林、冯伟芬、陈金潮、李银碧、陈华伟、戴莹、陈芝
茵、王斌、陈芝敏、傅超

保证人：浙江伟达实业投资有限公司、贝克曼集团有限公司、陈金潮、李银碧

保证人：赵龙集团有限公司、厉文海、何云香、赵冬子、杨艳婷

保证人：嘉禾工具有限公司、浙江博大实业有限公司、任伟杰、郑东海、陈安、郑敬炎

保证人：吴晓秉、葛强、张弘

资产状况

抵押物1：孙建勇、楼晓红名下位于永康银都花园35号的别墅，建筑面积1151.71平方米，土地面积299.68平方米，2080万元最高额抵押

抵押物1：：郑孝东、安世超名下位于杭州市萧山区北干街道金城路65-15号的房产，建筑面积133.72平方米，土
地面积10.60平方米，211.20万元最高额抵押；抵押物2：郑孝芳名下位于浦江嘉合公寓A、B幢A-1-302室的房
产，建筑面积86.05平方米，土地面积15.63平方米，86.50万元最高额抵押；抵押物3：浙江安翔特科技有限公司名
下位于浦江县天宝电器厂位于浦江县黄宅镇振业路21号的工业房地产及土地使用权，建筑面积9845.69平方
米，土地面积8000平方米，1625.10万元最高额抵押。

抵押物1：浙江伟达实业投资有限公司名下位于义乌市荷叶塘开发区小商品生产基地工业房地产及土地使用
权，建筑面积16540.01平方米，土地面积12204.70平方米，1000万元最高额抵押（第二顺位）

抵押物1：浙江伟达实业投资有限公司名下位于义乌市荷叶塘开发区工业房地产及土地使用权，建筑面积
15317.91平方米，土地面积5382.50平方米，2761万元最高额抵押；抵押物2：浙江伟达实业投资有限公司名下位
于义乌市荷叶塘开发区小商品生产基地工业房地产及土地使用权，建筑面积16540.01平方米，土地面积
12204.70平方米，3782万元最高额抵押；抵押物3：陈华伟名下位于义乌市时代广场B座3106室房产，建筑面积
245.28平方米，土地面积14.70平方米，406万元最高额抵押；抵押物4：陈金潮、李银碧名下位于义乌市稠州中路
191号房产，建筑面积439.58平方米，土地面积74.30平方米，786万元最高额抵押

抵押物1：金华市伟达置业有限公司名下位于金华市婺城区宾虹西路2888号的酒店，建筑面积55814.77平方米，
土地面积24715.00平方米，33511万元最高额抵押

抵押物1：浙江有加利连锁超市有限公司名下位于义乌市后宅特色工业区工业房地产及土地使用权，建筑面积
7792.04平方米，土地面积3692.60平方米，2488.00万元最高额抵押（已拍卖成交）；抵押物2：浙江有加利连锁超
市有限公司名下位于义乌市上溪镇工业房地产及土地使用权，建筑面积4611.74平方米，土地面积6416.00平方
米，2806万元最高额抵押（已拍卖成交）；抵押物3：厉文海、何云香名下位于义乌市嘉鸿华庭45-C1的住宅，建筑
面积301.17平方米，土地面积204.40平方米，1021万元最高额抵押（已拍卖成交）；抵押物4：厉文海、何云香、厉圣
源名下位于义乌市诚信二区27幢8号的住宅，建筑面积1181.69平方米，土地面积172.80平方米，1702万元最高
额抵押（已拍卖成交）。

备注

浙江省浙商资产管理有限公司资产处置公告

以上债权本息均暂计算至【2019】年【3】月【31】日止。
交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并应

具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作人
员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资
产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人
参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人
员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员
不得购买或变相购买该债权。

处置方式：打包或单户债权转让/收益权转让/法律法规允许的其它处
置方式。

交易条件：一次性付款或分期付款。
公告有效期限：公告发布日期为【2019】年【8】月【2】日，有效期限自本公告

发布之日起【15】个工作日有效。
该债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理有限公司对外网站查询【网

址www.zsamc.com】，微信公众号【浙商资产-资产招商】查询或与公司业务联系
人接洽。

特别提示及声明：上述债权信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等
有关法律资料为准。本公告不构成一项要约。

受理公示事项：上述债权自本公告发布之日起【15】个工作日内受理对上述
债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干

扰资产处置公告活动的举报。
联系人：【黄经理】 联系电话：【15558970378】
联系人：廖承芳、邵欢 联系电话：0571-89773916，0571-89773965，

13588441135，13957951579
通讯地址：杭州市西湖大道193号301室
邮政编码：310002
举报电话：【0571- 89773995】（公司纪检监察室）
联系人：【汤先生】

浙江省浙商资产管理有限公司
2019年8月2日

浙江省浙商资产管理有限公司拟对【永嘉县正大彩印有限公司、立天集团有限公司、浙江天长纺织有限公司】等3家公司债权资产进行处置，拟以公开竞价方式进行，现予以公告。债权情况：

序号

1

2

3

债务企业名称

永嘉县正大彩印有限公司

立天集团有限公司

浙江天长纺织有限公司

合计

所在地

温州

温州

杭州

债权本金

3341

1711.95

1,998.00

7050.95

利息

206

428.61

282.64

917.25

担保情况

温州鼎大科技有限公司、温州新三角轮业有限公司、胡小玲、戴海明、郑英亮、戴海龙

奋起皮业有限公司、杨崇荣、杨学寿、吴美丽

浙江龙翔控股集团有限公司、杭州宏峰纺织集团有限公司、汪云英、汪欢龙

资产状况

戴海龙名下瓯北镇龙桥村阳光景园5幢403室设定抵押担保；温州鼎大科技有限公司名下藤桥镇沙头村的厂房设定
抵押担保。

无

无

备注